
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00080/2022. Processo Nº: 00026/2022. SDL. Dispensa Nº DV00026/2022. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 
MOBILIARIO ESCOLAR E EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, 
ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE LAGOA DE ITAENGA. 
DOTAÇÃO: 02 PODER EXECUTIVO 05 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
12.122.1210.2020.0000 – MANUTENÇÃO MDAS ATIVIDADES GERIAIS DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 44905200 – EQUIPAMENTO E MATERIAL 
PERMANENTE. Contratado: S C da Silva Comercio Ltda. CNPJ: 24.790.994/0001-55. 
Valor R$48.608,00. Vigência: de 26/12/2022 a 30/12/2022. Lagoa de Itaenga, 26/12/2022. 
Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 28.12.22 


